
1867-24 

 ʇʈʆɽʂʊ 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʂ ʆ ʄ ʀ ʊ ɽ ʊ 

ʇʆ  ʇʈʆʄʓʐʃɽʅʅʆʉʊʀ,  

ʕʂʆʅʆʄʀʏɽʉʂʆʁ  ʇʆʃʀʊʀʂɽ ʀ ʅɸʃʆɻɸʄ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

21.03.2024 

 
 
 

ˉ 65/1 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʟʘʢʦʥʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆ ʚʥʝʩʝʥʠʠ 
ʠʟʤʝʥʝʥʠʡ ʚ ɿʘʢʦʥ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆʙ ʫʪʚʝʨʞʜʝʥʠʠ 
ʧʨʦʛʥʦʟʥʦʛʦ ʧʣʘʥʘ ʧʨʠʚʘʪʠʟʘʮʠʠ ʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʦʛʦ 
ʠʤʫʱʝʩʪʚʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ ʥʘ 2022-2024 ʛʦʜʳè  
(ʚʪʦʨʦʝ ʯʪʝʥʠʝ) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Мельникова А.Е.,  

комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

«О внесении изменений в Закон Пермского края «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации государственного имущества Пермского края  

на 2022-2024 годы». 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике  

и налогам Мельникову А.Е. 

 

 

Председатель комитета А.Е.Мельников 

 


